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Brodzik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego Jest brodzik z osłoną do kąpieli prze-
znaczony do instalowania łazience w budynkach mieszkalnych lub użyteczności 
publicznej np. w hotelach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jest n a ilustracjac h w 
dwóch odmianach wykonania, na których: 
1) pierwsz a odmiana brodzik a jest pokazan a n a rysunk u na którym, Rg . 1 

przedstawia brodzik w widoku z góry, którego obrys zewnętrzny ma kształt 
kwadratu, Fig. 1.2 przedstawia przekrój A-A z fig. 1, uwidaczniając kształt 
wnętrza oraz jego krawędzi bocznych, Rg. 1.3 przedstawia w powiększeniu 
szczegół B z Fig. 1.2, który obrazuje ukształtowanie krawędzi brodzika przy-
stosowane do mocowania do ściany, Fi g 1.4 przedstawia w powiększeniu 
szczegół C z Fig. 1.2, który obrazuje ukształtowanie krawędzi brodzika przy-
stosowane do mocowanie osłony do jego dolnej krawędzi, Rg. 1.5 przed-
stawia widok brodzika o d spodu, a Rg. 1.6 przekrój A1 - A1 z Fig. 1.5, 

2) drug a odmiana brodzika jest pokazana na rysunku na którym, Rg. 2, przed-
stawia brodzik półokrągły w widoku z góry, którego obrys zewnętrzny ma 
kształt kwadratu, którego jedno naroże jes t uformowane częściowo jako 
półokrągłe, Fig. 2.1 przedstawia przekrój A-A z Rg. 2, uwidaczniając kształt 
wnętrza oraz jego krawędzi bocznych, Rg. 2.2 przedstawia w powiększeniu 
szczegół D z Rg.2.1, R g 2.3 przedstawia widok brodzika od spodu, a Rg. 
2.4 przekrój A ł - A1 z Rg. 23. 

Przedstawiona n a Rg . 1  pierwsz a odmian a brodzika , charakteryzuj e si ę 
tym, że brodzik w widoku z góry ma obrys zewnętrzny w kształcie kwadratu, 
przy czym w jednym narożu usytuowany jest otwór odpływowy do mocowania 
syfonu, któr y uformowan y jest w  zagłębieni u o  kształci e obrysu w postac i 
dwóch połączonych symetryczni e wypukłych łuków, przy czym ofoys krawędzi 
obrzeża brodzik u od wnętrza jest usytuowan y w obu pozostatycfi narożach, 
usytuowanych na skraju przeciwprostakątnej do otworu odpływowego, w po-
staci łukó w symetryczni e usytuowanyc h do przedwprostokąbn@j , natomias t 



rys krawędzi w narożu przeciwległym do otworu odpływowego Jest usytuowany 
wzdłuż NnN prostych tworzących kąt prosty. Natomiast krawędzie brodzika od 
strony dwóch przyprostokątnych do otworu odpływowego mają uformowany 
wystający ku dołowi występ, co pokazane Jest na Fig. 1.3, zaś pozostałe kra-
wędzie brodzik a maja zwiększoną grubość co pokazane Jest na Hg. 1.4. 

Przedstawiona na Fig. 2 druga odmiana brodzika, charakteryzuje się tym, 
że brodzik w widoku z góry ma obrys zewnętrzny w częśd zbliżonej do kwadra-
tu, któreg o Jedno naroże Jest uformowane częściowo Jako półokrągłe, przy 
czym w  Jednym narożu usytuowany Jest otwór odpływowy do mocowania sy-
fonu, który uformowany Jest w zagłębieniu o kształcie obrysu w postad dwóch 
połączonych symetryczni e wypukłych łuków, prz y czym obrys krawędzi obrze-
ża brodziku od wnętrza Jest usytuowany w obu pozostałych narożach, usytu-
owanych na skraju przedwprostokątnej do otworu odpływowego, w  postad 
łuków symetryczni e usytuowanyc h d o przedwprostokątnej , natomias t obrys 
krawędzi w narożu przeciwległym do otworu odpływowego Jest usytuowany 
wzdłuż IłnH łukowej. Natomiast krawędzie brodzika od strony dwóch przy pro-
stokątnych do otworu odpływowego mają uformowany wystający ku dołowi 
występ, oo pokazane Jest na Fig. 1.3, zaś pozostałe krawędzie brodzik a mają 
zwiększoną grubość co pokazane jest na Fig. 1.4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, wspólne dla obu odmian wzoru, które 
wyróżniają przedmiotowy wzór i stanowią podstawę do Jego identyfikacji, cha-
rakteryzują się tym, że: 

i) ob a brodziki mają identyczne ukształtowaną część brodzika, w któ-
rym w jednym narożu usytuowany jest otwór odpływowy do zamo-
cowania syfonu, prz y czym otwór odpływowy uformowany jest w 
zagłębieniu o kształcie obrysu w postad dwóch połączonych syme-
trycznie wypukłych łuków, przy czym obrys krawędzi obrzeża brodzi-
ku od wnętrza Jest usytuowany w obu pozostałych , narożach, usytu-
owanych na skraju przedwprostokątnej do otworu odpływowego, w 
postad łuków symetrycznie usytuowanych do przedwprostokątnej, 
przy czym obrys krawędzi obrzeża brodziku od wnętrza jest usytu-



owany w obu pozostałych narożach, usytuowanych na skraju prze-
dwprostokątnej d o otworu odpływowego, w  postac i łuków syme-
trycznie usytuowanych do przedwprostokątnej, 

2) ob a brodzik i mają identyczne ukształtowanie obu obrzeży na dwóch 
bokach tworzącyc h ką t prosty , międz y którym i usytuowan y jes t 
otwór odpływowy z syfonem, przy czym każde obrzeże uformowany 
ma wystający ku dołowi wysfcę), zaś pozostałe krawędzie brodzik a 
maja zwiększoną grubość. 
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